
 

 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 75.969.881/0001-52 

Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 
 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 

 

 
EXTRATO DO ATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 16/2022 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO PARANÁ. 

Contratado: DEPOSITO DE MUDAS BRAGA - EDGARD BRAGA-ME, 66.140.179/0001-90, RODOVIA SP,   - CEP: 
17650000 - BAIRRO: CEREJEIRA CIDADE/UF: Herculândia/SP, representante EDGARD BRAGA, 141.225.718-20 

Objeto: COMPRA DE MUDAS E MATERIAIS PARA EXECUÇÃO DO PLANTIO DE MUDAS. 

DEPOSITO DE MUDAS BRAGA - EDGARD BRAGA-ME 

Lote Item Produto/Produto QT Preço unitário Preço total 

1 1 LIMITADOR LIMITADOR DE GRAMA EM MATERIAL PLÁSTICO.  250,00 1,89 472,50 

1 2 MUDAS E PLANTAS MUDAS DE ARVORES, MANACÁ DA SERRA HIBRIDA COM 
TAMANHO ACIMA DE 50 CM  

200,00 17,00 3.400,00 

1 3 MUDAS DE PALMEIRA MUDAS DE PALMEIRA IMPERIAL COM TAMANHO DE 1M 
OU MAIS.  

20,00 22,00 440,00 

TOTAL                                                                                                                      4.312,50 

Dotação Orçamentária:  
Dotações 

Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte 

2022 4160 10.001.18.541.0010.2041 0 3.3.90.30.00.00 Do Exercício 

 do Exercício 2022. 

Valor total: R$ 4.312,50 (Quatro Mil, Trezentos e Doze Reais e Cinqüenta Centavos). 
Vigência:  60 Dias.  

Fundamento: Art. 24, inc. II da Lei nº 8.666/93. 

Foro: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

Japira, 04 de abril de 2022. 
 

PAULO JOSÉ MORFINATI 
Prefeito Municipal 

Contratante 
 

 

DEPOSITO DE MUDAS BRAGA - EDGARD BRAGA-ME 
CNPJ 66.140.179/0001-90 

RODOVIA SP Herculândia-SP 
CEP 17650-000 

EDGARD BRAGA 
Representante Legal 


